
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12533-ar001-013-ix-i-2024

Uchwała nr AR001-013-IX/I/2024

Uchwała nr: AR001-013-IX/I/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 30.09.2024

W sprawie:
w sprawie ustalenia zasad studiowania według Indywidualnego
Programu i Planu Studiów (IPPS) oraz Indywidualnej Organizacji
Studiów (IOS) na Wydziale Fizjoterapii

Na podstawie:

Działając na podstawie § 28 ust. 2 Regulaminu Studiów,
uchwalonego uchwałą nr AR001-1-IV/2023 Senatu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia
25 kwietnia 2023 roku oraz § 49 pkt 3) lit. g) Statutu, Senat
uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

Załączniki:
AR001-13-IX/I//2024    pdf,  326 kB

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.10.2024 21:01

Liczba pobrań: 359

załącznik    pdf,  377 kB

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12533-ar001-013-ix-i-2024
/uchwala/u-12533-ar001-013-ix-i-2024
/attachments/6495/download
/attachments/6496/download


Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.10.2024 21:01

Liczba pobrań: 163

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.10.2024 21:01

Ostatnio zaktualizował: del_32_admin_0

Liczba wyświetleń: 8


